
DOCENTES QUE MINISTRAM AULA (SEMESTRE 2022/2) NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM SAUDE COLETIVA 

 

Nº DOCENTE E-MAIL 

1.  Boscolli Barbosa Pereira boscolli@ufu.br 

2.  Jean Ezequiel Limongi jean.limongi@ufu.br 

3.  Vivianne Peixoto da Silva vivianne@ufu.br 

4.  João Vitor Meza Bravo jvmbravo@ufu.br 

5.  Polyanne Junqueira Silva Strini polyannestrini@ufu.br 
6.  Denise Von Dolinger de Brito Röder denise.roder@ufu.br 

7.  Cinthia Domingos Barbosa cin_barbosa@yahoo.com.br 

8.  Quintiliano Siqueira 
Schroden Nomelini 

quintiliano.nomelini@ufu.br 

9.  Winston Kleiber de Almeida Bacelar winston.bacelar@ufu.br 

10.  Michelle Aparecida 
Ribeiro de Freitas 

mfreitas@ufu.br 

11.  Paula Cristina Faria Gontijo paulafaria@ufu.br 

12.  Gustavo Marin gustavo.marin@ufu.br 

13.  Nágela Aparecida Melo nagela@ufu.br 

14.  Sinara Laurini Rossato sinara.rossato@ufu.br 

15.  Glenio Alves glenioa2000@yahoo.com.br 

16.  Lúcio Costa Girotto lucio_girotto@hotmail.com 
 


